PROGRAMMA VOLI AEROPORTO FEDERICO FELLINI SETTIMANA 37 (DA 10/09 A 16/09) = 56 VOLI (+14 VS SETT 36)

giorno

LUNEDI 10 SETTEMBRE =
4 VOLI (+1 VS SETT 36)

MARTEDI 11 SETTEMBRE = 2
VOLI (-1 VS SETT. 36)

MERCOLEDI 12 SETTEMBRE
=10 VOLI (+1 VS SETT 36)

GIOVEDI 13 SETTEMBRE = 4
VOLI

VENERDI 14 SETTEMBRE =
3VOLI

SABATO 15 SETTEMBRE =
22 VOLI (+10 VS SETT. 36)
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compagnia  provenienza/ aeroporto
destinazione
RYANAIR VARSAVIA MODLIN
ALBAWINGS TIRANA MOTHER TERESA
RAI\EI(I;:I'LIJ;\? ROMA - / FIUMICINO - /
ROSSIYA SAN PIETROBURGO PULKOVO
RYANAIR LONDRA STANSTED
LUXAIR LUSSEMBURGO LU;TFE{';ASFL:?G
ROSSIYA MOSCA VNUKOVO
NORDSTAR MOSCA DOMODEDOVO
REDWINGS MOSCA DOMODEDOVO
l-FLY MOSCA VNUKOVO
REDWINGS  SAN PIETROBURGO PULKOVO
I
URAL AIRLINES MOSCA DOMODEDOVO
ALBAWINGS TIRANA MOTHER TERESA
YANAIR KIEV BORYSPIL
ROSSIYA SAN PIETROBURGO PULKOVO
RYANAIR VARSAVIA MODLIN
RYANAIR KAUNAS KAUNAS
BLUE PANORAMA  LAMPEDUSA/-  LAMPEDUSA/-
ROSSIYA SAN PIETROBURGO PULKOVO
ALBAWINGS TIRANA MOTHER TERESA
ALBASTAR KOS KOS
LUXAIR LUXEMBURG LUKTE'\PACB)E;{G
l-FLY MOSCA VNUKOVO
LUXAIR LUSSEMBURGO Luggggg;«;
URAL AIRLINES SAMARA SAMARA-KURUMOC
YANAIR KIEV Bgiﬁ;'t/
RaLARuNEs  EKATERNBURG! o0 rostoy
SUL DON
URAL AIRLINES MOSCA DOMODEDOVO
URAL AIRLINES KRASNODAR ﬁi’%%?gﬁﬁ'
ROSSIYA MOSCA VNUKOVO
NORDAVIA MOSCA DOMODEDOVO
RYANAIR LONDRA STANSTED
BLUE PANORAMA “HARM E% SHEIKHT SHiaRM EL SHEIKH /-
URAL AIRLINES MOSCA DOMODEDOVO
NORDWIND MOSCA SHEREMETYEVO
ROSSIYA SAN PIETROBURGO PULKOVO
BLUE PANORAMA ROD RODI-DIAGORAS
VUELING MENORCA MAHON
BELAVIA MINSK MINSK
craarNes OOV Geanaire.
KOL'COVO
FINNAIR HELSINKI HELSINKI VANTAA
URAL AIRLINES MOSCA DOMODEDOVO
REDWINGS  SAN PIETROBURGO PULKOVO
BLUE PANORAMA  -/LAMPEDUSA  '-/LAMPEDUSA
AIR NOSTRUM PALI/\AGED'\: g/lé\é(z\RCA SON m,:iTo }J\IOAN /
ALMASRIA  SHARM EL SHEIKH/ ¢\ o0 o e

AIRLINES -

orario
arrivo

08:55

13:20

17:40

18:25

13:10

14:35

07:40

08:00

09:00

09:40

09:30

12:25

13:15

14:10

18:25

08:55

15:55

16:00

18:25

13:20

19:00

19:55

07:00

07:35

07:50

08:00

08:40

10:15

10:40

12:05

13:15

14:30

16:20

17:40

17:50

18:25

18:30

18:55

19:00

19:10

20:00

20:35

21:00

07:45

09:30

orario
partenza

09:20

14:00

19:15

13:35

15:30

08:40

09:00

10:00

11:10

10:30

12:00

13:25

14:00

15:10

19:15

09:20

16:20

19:15

14:00

19:50

21:15

07:00

08:30

08:35

08:40

09:00

09:40

11:15

12:15

13:05

14:15

14:55

18:40

19:20

19:15

19:30

19:50

20:00

20:10

20:50

21:35

22:00

07:00

08:25

10:30

status volo
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CHARTER

LINEA

LINEA

CHARTER

LINEA

LINEA

LINEA

LINEA

LINEA

LINEA

CHARTER

LINEA

CHARTER
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CHARTER
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DOMENICA 16 SETTEMBRE
=11 VOLI (+3 VS SETT. 36)

49
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95
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VUELING IBIZA IBIZA

URAL AIRLINES MOSCA DOMODEDOVO

ALBASTAR IBIZA IBIZA

RODI-DIAGORAS /
BLUE PANORAMA RODI/CORFU' CORFU-GIOVANNI

CAPODISTRIA
MENORCA / PALMA  MAHON / SON SANT
AIR NOSTRUM DI MAIORCA JOAN

BLUE PANORAMA  LAMPEDUSA /- LAMPEDUSA /-

CORFU-GIOVANNI

BLUE PANORAMA  CORFU'/RODI ~ CAPODISTRIA/RODI-

DIAGORAS
PALMA DI MAIORCA - SON SANT JOAN -
ALBASTAR BERGAMO / PALMA  ORIO AL SERIO / SON
DI MAIORCA SANT JOAN

09:45

09:50

10:55

12:15

12:15

16:00

17:10

18:15

10:30

10:50

11:45

13:00

12:55

18:10

19:05

CHARTER

LINEA

CHARTER

LINEA

CHARTER

LINEA

LINEA

CHARTER
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